## Star Jump: Einverständniserklärung

	StarJump Gruppe 1	StarJump Gruppe 2	StarJump Gruppe 3	StarJump Gruppe 4
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.	Chiara-Sophie Haider Nina Gansel Maria Matzer Katharina Liebich Clemens Löschberger Luna Diabel Pia Genz Kinga Kawalek Zoe Dotzauer	<ol> <li>Selma Feichtinger</li> <li>Emilie Putz</li> <li>Theresa Singer</li> <li>Raphaela Englisch</li> <li>Alina Schützenhöfer</li> <li>Diana Dorner</li> <li>Viktoria Gremel</li> <li>Aurelia Mouamin</li> </ol>	<ol> <li>Clara Kittinger</li> <li>Julia Brünner</li> <li>Helena Donner</li> <li>Alina Weber</li> <li>Dorothea Haspl</li> <li>Timea Gaugl</li> <li>Hannah Geier</li> </ol>	<ol> <li>Anja Lux</li> <li>Cosma Hödl</li> <li>Andrea Schantl</li> <li>Anja Bschaiden</li> <li>Maja Roschitz</li> <li>Viola Rudolf</li> <li>Clara Kittinger</li> <li>Julia Brünner</li> <li>Helena Donner</li> </ol>

## **Termine:**

MI 26.03.2025		
14:00 – 15:00 StarJump Gruppe 1	TL	
15:00 – 16:00 StarJump Gruppe 2		
16:00 – 17:00 StarJump Gruppe 3		
MI 02.04.2025		
14:00 – 15:00 StarJump Gruppe 1	TI	
15:00 – 16:00 StarJump Gruppe 2	IL	
16:00 – 17:00 StarJump Gruppe 4		
MI 09.04.2025		
14:00 – 15:00 StarJump Gruppe 1	TL	
15:00 – 16:00 StarJump Gruppe 2		
16:00 – 17:00 StarJump Gruppe 3		
MI 23.04.2025		
14:00 – 15:00 StarJump Gruppe 1	TI	
15:00 – 16:00 StarJump Gruppe 2	1L	
16:00 – 17:00 StarJump Gruppe 4		

## Informationen:

- Selbstständige An- und Abreise (Schüler\*innen sind selbst verantwortlich, wie sie nach Oberwart kommen)
- Kosten: 10€ pro 90 min (Jumpsocken: 3€)
   d.h. das Training dauert 60 Minuten die Schüler\*innen können nach dem Training prinzipiell noch 30 Minuten selbstständig springen
- Aber: Die Aufsichtspflicht beginnt mit dem Training und endet zu den jeweiligen Trainingszeiten (bitte die obigen Zeiten beachten). D.h. wenn die Kinder nach dem Training noch springen, stehen sie nicht mehr unter meiner Aufsichtspflicht!
- Haftungsausschluss: Kinder unter 16 Jahren müssen einen unterzeichneten Haftungsausschluss haben. Die Kinder sollen diesen mit den Eltern gleich Online übers Handy erledigen, denn dieser gilt für 1 Jahr und der "ausgedruckte" gilt genau einen Tag. Hier der Link: <a href="https://waiver.roller.app/starjumpaustria">https://waiver.roller.app/starjumpaustria</a> und in der Anlage der QR-Code. Natürlich kann es sein, dass bereits die Kids schon diesen Haftungsausschluss haben von vorigen Besuchen.

Ohne Haftungsausschluss ist eine Teilnahme an den Trainings nicht möglich.
Name des Schülers / der Schülerin:
Unterschrift Erziehungsberechtigte (Einverständnis zum Konzept):